JCD２０１９年次発表会

令和元年７月２２日

各 位

高知県コンクリート診断士会

会長 原田 隆敏

                            日本コンクリート診断士会

                               会長 林 静雄

「高知県コンクリート診断士会・日本コンクリート診断士会共催」

-現場見学会のご案内-

皆様方におかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

この度、高知県コンクリート診断士会および日本コンクリート診断士会共催にて、現場見

学会を開催致します。

ご多忙中であるとは存じますが、万障お繰り合わせの上、出来るだけ多くの方々にご参加

頂けますようにお願い申し上げます。

開催日時 令和元年 11月 16 日（土）9:00～15:30（8:30～受付）

集合場所 高知パシフィックホテル

見学場所 ・浦戸大橋（1972 年開通 1972 年土木学会田中賞受賞 橋脚スパンが 200ｍ超

5 径間連続 PC箱桁橋）

     ・南国市 掩体壕（1944 年に海軍工廠建設 戦争遺産）

・旭浄水場(1925 年竣工 2008 年土木学会推奨 土木遺産 ルネッサンス様式の

レンガ造りの送水所、事務所棟計量所が集約）

定員   40 名

参加費  正会員 5,000 円 非会員 7,000 円（昼食代含む）

見学会スケジュール（予定）

8:30～ 9:00 受  付

9:00    高知パシッフィクホテル出発

9:00～ 9:30 移動（高知パシフィックホテル～浦戸大橋）

9:30～10:30 浦戸大橋 PC 箱桁橋内部 見学

10:30～11:00 移動（浦戸大橋～南国市 掩体壕）

11:00～12:00 南国市 掩体壕見学

12:00～12:15 移動（南国市 掩体壕～レストラン・グドラック）

12:15～13:15 昼食（レストラン・グドラック）

13:15～14:00 移動（レストラン・グドラック～旭浄水場）

14:00～15:00 旭浄水場見学

15:00～15:30 移動（旭浄水場～高知駅）

15:30（予定） JR 高知駅着 解散 （県外関係者で航空機利用者は高知空港まで回送）

申込先   高知県コンクリート診断士会事務局 E-mail : stnjnyu2344@ma.pikara.ne.jp

    ※定員になり次第締め切らせて頂きます。お早目にお申し込み下さい。

    ※参加費は事前に指定口座にお振込み願います。

指定口座：指定口座：指定口座：指定口座：口座名口座名口座名口座名    高知県コンクリート診断士会高知県コンクリート診断士会高知県コンクリート診断士会高知県コンクリート診断士会

    高知銀行高知銀行高知銀行高知銀行    三里支店三里支店三里支店三里支店    普通預金普通預金普通預金普通預金    口座番号口座番号口座番号口座番号 0280202028020202802020280202

注）申し込みは，「JCD 第 3 回保有技術発表・第 7 回業務体験発表「2019 高知開催」参加申込書」

により行ってください。